
UCHWAŁA NR XLI/271/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022r. poz.559 z pózn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz.583 z późn.zm.), art. 3 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r., poz. 2236) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się planowane dochody ogółem o 339.365,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o 837.165 zł 

2) zmniejsza się planowane dochody majątkowe o 497.800 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki ogółem o 339.365,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o 816.165,00 zł 

2) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o 476.800,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmienia się treść uchwały budżetowej: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 55.371.666,20 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie – 50.845.705,40 zł 

2) majątkowe w kwocie – 4.525.960,80 zł " 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 60.823.118,62 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 50.339.394,62 zł 

2) majątkowe w kwocie 10.483.724,00 zł" 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jst wynoszą 7.598.863,06 zł. 

§ 4. 1. W Tabeli Nr 2a pn „Wydatki majątkowe budżetu gminy Kołbiel na 2022 r.” dokonuje się: 

1) zmniejszenia planu w zadaniu:  „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Bocian w gminie 
Kołbiel budowa zbiornika wyrównawczego wody uzdatnionej Nr 3 wraz z infrastrukturą towarzyszącą” o  
kwotę 497.800,00 zł; 

2) zwiększenia planu w zadaniu: „Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Kołbieli – 
wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” o kwotę 21.000,00 zł 

2. Jednolity tekst tabeli Nr 2a stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 4 pn.„Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  
na 2022 r.” dokonuje się zmiany przeznaczenia środków na przedsięwzięcia w sołectwie Chrosna: 

1) z „ Zakupu materiałów do ogrodzenia placu zabaw” Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4210 zmniejszenie 
o 2.500,00 zł  na zadanie „Naprawa ogrodzenia placu zabaw” Dz. 900 Rozdz. 9095 § 4300 zwiększenie 
o 2.500,00 zł; 

2) z „Uzbrojenia budynku świetlicy w media” Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4300 zmniejszenie o 5.000,00 zł; 

3) z „Zakupu defibrylatora” Dz. 754 Rozdz. 75412 § 4210 zmniejszenie o 5.500,00 zł na zadania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 1



a) „Zakup sprzętu dla OSP – udział własny w projekcie MIAS”  Dz.754 Rozdz. 75412 § 4210 zwiększenie 
o 6.740,00 zł, 

b) „Zakup materiałów do wieńca dożynkowego” Dz. 921 Rozdz. 92105 § 4210 zwiększenie o 239,00 zł, 

c) „Konserwacja altany i stołów drewnianych” Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 zwiększenie o 1.000,00 zł, 

d) „Zakup materiałów do oświetlenia altany na placu zabaw” Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4210 zwiększenie 
o 2.521,00 zł 

2. Jednolity tekst Załącznika Nr 4 stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W § 11 Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXIII/219/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały budżetowej Gminy Kołbiel na 2022 rok  pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Kołbiel do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jst w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
Do Uchwały  Nr XLI/271/2022
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 872 418,00 -497 800,00 2 374 618,00

40002 Dostarczanie wody 2 872 418,00 -497 800,00 2 374 618,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 900 000,00 -497 800,00 1 402 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 832 574,89 39 691,18 872 266,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 616,00 39 691,18 88 307,18

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 29 691,18 29 691,18

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

48 616,00 10 000,00 58 616,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 270 596,61 123 165,82 19 393 762,43

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 085,00 1 850,00 29 935,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

27 951,00 1 850,00 29 801,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 546 908,00 41 315,82 4 588 223,82

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 789 198,00 41 315,82 830 513,82

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 451 981,57 80 000,00 10 531 981,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 439 642,57 80 000,00 9 519 642,57

801 Oświata i wychowanie 1 468 418,22 10 000,00 1 478 418,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 691 000,00 10 000,00 701 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

360 000,00 10 000,00 370 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 680,00 600 000,00 734 680,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 134 680,00 600 000,00 734 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00 600 000,00

855 Rodzina 6 568 979,10 4 733,00 6 573 712,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 129 955,00 4 733,00 2 134 688,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 4 733,00 9 733,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 120 327,12 39 575,00 3 159 902,12

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 125,00 9 575,00 17 700,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

8 125,00 9 575,00 17 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 55 032 301,20 339 365,00 55 371 666,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr XLI/271/2022
Rady  Gminy Kołbiel
z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 030 470,00 -497 800,00 2 532 670,00

40002 Dostarczanie wody 3 030 470,00 -497 800,00 2 532 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -497 800,00 1 502 200,00

500 Handel 88 193,00 -7 300,00 80 893,00

50095 Pozostała działalność 88 193,00 -7 300,00 80 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -7 300,00 7 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 665,00 11 000,00 132 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 665,00 11 000,00 132 665,00

4270 Zakup usług remontowych 32 765,00 11 000,00 43 765,00

750 Administracja publiczna 5 556 908,82 -18 000,00 5 538 908,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 456 571,30 -30 000,00 4 426 571,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 484 397,00 -30 000,00 2 454 397,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 522 555,00 12 000,00 534 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 12 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 316 590,34 38 540,00 1 355 130,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 486 631,45 38 540,00 525 171,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 748,45 31 240,00 208 988,45

4260 Zakup energii 29 852,00 -5 000,00 24 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -5 200,00 48 800,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 17 500,00 33 500,00

757 Obsługa długu publicznego 53 000,00 14 700,00 67 700,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

53 000,00 14 700,00 67 700,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

53 000,00 14 700,00 67 700,00

801 Oświata i wychowanie 19 483 452,91 195 255,00 19 678 707,91

80101 Szkoły podstawowe 11 698 448,69 -46 945,00 11 651 503,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 418 479,00 -20 000,00 398 479,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 878,00 5 300,00 1 160 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 268 419,00 31 500,00 1 299 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164 505,00 -10 000,00 154 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 300,00 -4 000,00 147 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 245 984,67 -3 000,00 242 984,67

4260 Zakup energii 399 000,00 -60 000,00 339 000,00

4270 Zakup usług remontowych 109 250,00 -4 250,00 105 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -2 400,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 400,00 250,00 236 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -900,00 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 329 893,00 -2 445,00 327 448,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 200,00 -500,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 858,00 -7 500,00 20 358,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 889 750,00 10 000,00 5 899 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 669,00 21 000,00 438 669,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 034 467,00 -7 800,00 1 026 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -3 000,00 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 -2 800,00 6 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700,00 -2 000,00 4 700,00

80104 Przedszkola 2 555 558,00 107 000,00 2 662 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 700,00 -5 300,00 326 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 411,00 -11 500,00 224 911,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 135 000,00 405 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 000,00 -6 000,00 62 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -2 200,00 2 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 192 935,00 -8 200,00 184 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 500,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -700,00 500,00

80107 Świetlice szkolne 760 888,00 -6 500,00 754 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -1 000,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 507 480,00 70 000,00 577 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 70 000,00 465 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 388 461,00 87 700,00 1 476 161,00

4220 Zakup środków żywności 648 725,00 55 000,00 703 725,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 100,00 -3 000,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 48 000,00 69 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -2 300,00 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

231 650,00 -39 684,00 191 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 556,00 208,00 11 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 030,00 -5 907,00 24 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 770,00 -723,00 4 047,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 168,00 -33 262,00 119 906,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

886 697,00 39 684,00 926 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 776,00 2 200,00 47 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 988,00 12 000,00 135 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 038,00 434,00 16 472,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 618 942,00 25 050,00 643 992,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 680,00 600 000,00 734 680,00

85395 Pozostała działalność 134 680,00 600 000,00 734 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 450 000,00 450 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 157,00 150 000,00 151 157,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 1 860,00 23 860,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 1 860,00 21 860,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 1 860,00 21 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 820 656,04 5 871,00 4 826 527,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 825,00 2 350,00 63 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,91 336,13 1 438,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,06 48,16 206,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 441,03 1 965,71 8 406,74

90095 Pozostała działalność 254 601,92 3 521,00 258 122,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 626,92 21,00 54 647,92

4300 Zakup usług pozostałych 199 975,00 3 500,00 203 475,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 119 558,55 -4 761,00 1 114 797,55

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 339,00 239,00 77 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 716,00 239,00 20 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 265 919,55 -5 000,00 260 919,55

4300 Zakup usług pozostałych 70 171,00 -5 000,00 65 171,00

Razem: 60 483 753,62 339 365,00 60 823 118,62

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY KOŁBIEL NR XLI/271/2022 z 25.11.2022r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 373 431,00 3 373 431,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 843 580,00843 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 580,00 0,00 843 580,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH GMINIY 
KOŁBIEL: RUDZIENKU, KĄTACH I BOCIANIE ORAZ BUDOWA SIECI

 

KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO
783 580,00 0,00 783 580,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W GMINIE KOŁBIEL 60 000,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 529 851,002 529 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 851,00 0,00 2 529 851,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI RUDZIENKO 0,00 0,00 0,00
DOSTAWA I MONTAŻ STUDNI ZAWOROWEJ I ZASUW NA SIECI 
KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI GADKA 80 000,00 0,00 80 000,00

DOSTAWA I MONTAŻ URZADZEŃ OCZYSZCZANIA MECHANICZNEGO 
W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 517 870,00 0,00 517 870,00

PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI
 

1 891 981,00 0,00 1 891 981,00
WYKONANIE STUDNI KANALIZACYJNEJ PRZY ULICY 
STAROWIEJSKIEJ W KOŁBIELI 40 000,00 0,00 40 000,00

WYMIANA SITOPIASKOWNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
KANALIZACYJNĄ W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 497 800,002 000 000,00 1 502 200,00

40002 Dostarczanie wody - 497 800,00 1 502 200,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 497 800,00 1 502 200,00
ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
BOCIAN W GMINIE KOŁBIEL BUDOWA ZBIORNIKA

 

WYRÓWNAWCZEGO WODY UZDATNIONEJ NR 3 WRAZ Z

 

INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ - POLSKI ŁAD

2 000 000,00 - 497 800,00 1 502 200,00

600 Transport i łączność 0,003 624 632,00 3 624 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 624 632,003 624 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 624 632,00 0,00 3 624 632,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW - POLSKI ŁAD 2 459 632,00 0,00 2 459 632,00

PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY KOŁBIEL - POLSKI ŁAD 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

WYKONANIE PROGRAMU FUNKCJONALNO UŻYTKOWEGO NA 
MODERNIZACJĘ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE KOŁBIEL

 

WRAZ Z BUDOWĄ OBIEKTU MOSTOWEGO NA RZECE ŚWIDER W

 

MIEJSCOWOŚCI  SIWIANKA"

50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00136 000,00 136 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00
WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ 20 000,00 0,00 20 000,00

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCIACH

 

NOWA WIES I RUDZIENKO
30 000,00 0,00 30 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 23 000,00 0,00 23 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI SUFCZYN 13 000,00 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 0,00327 792,00 327 792,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 149 942,00149 942,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 942,00 0,00 149 942,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 149 942,00 0,00 149 942,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 177 850,00177 850,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 850,00 0,00 177 850,00
ZAKUP SPRZĘTU IT ORAZ AUDYT SIECI UG W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU CYFROWA GMINA 177 850,00 0,00 177 850,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,00417 669,00 438 669,00

80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 438 669,00417 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 669,00 21 000,00 438 669,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 317 669,00 0,00 317 669,00

INSTALACJA SOLARÓW DO OGRZEWANIA BIEŻĄCEJ WODY W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM.ARMII KRAJOWEJ W 
KOŁBIELI - WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-
KOSZTORYSOWEJ

100 000,00 21 000,00 121 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00549 200,00 549 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 49 200,0049 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 49 200,00 0,00 49 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

ZAKUP KARETKI DLA POTRZEB OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 285 000,00 0,00 285 000,00
ZAKUP URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH DLA POTRZEB OŚRODKA 
ZDROWIA W KOŁBIELI 215 000,00 0,00 215 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0080 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

BUDOWA LAMP OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
ZAKUP KONTENERA Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 
W DOBRZYŃCU 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00451 800,00 451 800,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 255 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00
BUDOWA ŚCIEŻKI ZDROWIA I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY 
KOMPLEKSIE SPORTOWO-REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI

 

KOŁBIEL
255 000,00 0,00 255 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 196 800,00196 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 800,00 0,00 196 800,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 196 800,00 0,00 196 800,00

10 960 524,00 10 483 724,00- 476 800,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 3



Załącznik nr4 do Zmiana planu finansowego w/g Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLI/271/2022 z 25.11.2022  

Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600           Transport i łączność 239 193,00 241 754,08 0,00 0,00 241 754,08 
  60016         Drogi publiczne gminne 239 193,00 241 754,08 0,00 0,00 241 754,08 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 53 803,00 52 795,00 0,00 0,00 52 795,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 53 803,00 52 795,00 0,00 0,00 52 795,00 

        UG   KOŁBIEL 53 803,00 52 795,00 0,00 0,00 52 795,00 
          1101 SOŁ.BOCIAN-ZAKUP ZNAKÓW DROGOWYCH 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 
          1202 SOŁ.BORKÓW-ZAKUP PROGÓW SPOWALNIAJĄCYCH 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1703 SOŁ.GADKA-ZAKUP LUSTRA DROGOWEGO I MATERIAŁÓW 
DO REMONTU DRÓG GMINNYCH 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

          1804 SOŁ.GŁUPIANKA-ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ I ZAKUP 
MATERIAŁÓW DO REMONTU DRÓG GMINNYCH 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00 

          2305 SOŁ.LUBICE-MATERIAŁY DO REMONTU DRÓG GMINNYCH 7 000,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

          2406 SOŁ.LUBICE II - MATERIAŁY DO REMONTU DRÓG 
GMINNYCH 14 692,00 14 692,00 0,00 0,00 14 692,00 

          2707 SOŁ.PODGÓRZNO-MATERIAŁY DO REMONTU DRÓG 
GMINNYCH 6 603,00 6 603,00 0,00 0,00 6 603,00 

          2808 SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO REMONTU DRÓG 
GMINNYCH 2 000,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

          3209 SOŁ.SIWIANKA-ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ I TABLICY 
INFORMACYJNEJ 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4270       Zakup usług remontowych 99 390,00 111 694,08 0,00 0,00 111 694,08 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 99 390,00 111 694,08 0,00 0,00 111 694,08 

        UG   KOŁBIEL 99 390,00 111 694,08 0,00 0,00 111 694,08 

          1101 SOŁ.BOCIAN-CZYSZCZENIE ROWÓW PRZY DROGACH 
GMINNYCH 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1202 SOŁ.BORKÓW-REMONT DROGI GMINNEJ 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
          1614 SOŁ.DOBRZYNIEC-REMONT DRÓG GMINNYCH 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
          1703 SOŁ.GADKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 2 756,00 2 756,00 0,00 0,00 2 756,00 
          1803 SOŁ.GŁUPIANKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
          1914 SOŁ.GÓŻD-REMONT DRÓG GMINNYCH 0,00 14 110,08 0,00 0,00 14 110,08 
          2004 SOŁ.KARPISKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 20 000,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

          2105 SOŁ.KĄTY-REMONT DRÓG GMINNYCH,NAPRAWA 
STUDZIENKI 17 648,00 17 648,00 0,00 0,00 17 648,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

          2606 SOŁ.OLEKSIN-UTRZYMANIE ROWÓW PRZY DRODZE 
GMINNEJ 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

          2807 SOŁ.RADACHÓWKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 1 262,00 1 412,00 0,00 0,00 1 412,00 
          2908 SOŁ.RUDNO-REMONT DRÓG GMINNYCH 4 042,00 2 042,00 0,00 0,00 2 042,00 
          3209 SOŁ.SIWIANKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          3410 SOŁ.STARA WIEŚ DRUGA-REMONT ROWU PRZY DRODZE 
GMINNEJ 14 036,00 14 036,00 0,00 0,00 14 036,00 

          3511 SOŁ.SUFCZYN-REMONT DRÓG GMINNYCH I POGŁĘBIANIE 
ROWÓW 5 000,00 9 690,00 0,00 0,00 9 690,00 

          3712 SOŁ.WOLA SUFCZ.-REMONT DRÓG GMINNYCH 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
          3813 SOŁ.WŁADZIN-REMONT DRÓG GMINNYCH 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
    4300       Zakup usług pozostałych 86 000,00 77 265,00 0,00 0,00 77 265,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 86 000,00 77 265,00 0,00 0,00 77 265,00 

        UG   KOŁBIEL 86 000,00 77 265,00 0,00 0,00 77 265,00 

          1701 SOŁ.GADKA-WYKONANIE PARKINGU PRZY DRODZE 
GMINNEJ 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

          2302 SOŁ.LUBICE-WYKONANIE PROJEKTU CHODNIKA I 
NAKŁADKI ASFALTOWEJ DLA DROGI GMINNEJ 20 000,00 9 350,00 0,00 0,00 9 350,00 

          2903 SOŁ.RUDNO-WYKONANIE PROJEKT UL.SPORTOWEJ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          3004 
SOŁ.RUDZIENKO-UŁOŻENIE KOSTKI POD PARKING PRZY 
DRODZE GMINNEJ, NIWELACJA TERENU NA PLACU ZA 
PARKINGIEM 

40 000,00 41 915,00 0,00 0,00 41 915,00 

754           Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 138,00 107 132,45 -5 500,00 6 740,00 108 372,45 
  75412         Ochotnicze straże pożarne 98 138,00 107 132,45 -5 500,00 6 740,00 108 372,45 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 73 138,00 82 132,45 -5 500,00 6 740,00 83 372,45 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 73 138,00 82 132,45 -5 500,00 6 740,00 83 372,45 

        UG   KOŁBIEL 73 138,00 82 132,45 -5 500,00 6 740,00 83 372,45 

          1301 SOŁ.CHROSNA-ZAKUP DEFIBRYLATORA I SPRZĘTU DLA 
OSP 16 899,00 16 899,00 -5 500,00 0,00 11 399,00 

          1308 SOŁ.CHROSNA- MIAS ZAKUP SPRZĘTU DLA OSP 0,00 0,00 0,00 6 740,00 6 740,00 

          1402 SOŁ.CHRZĄSZCZÓWKA-ZAKUP WYPOSAŻENIA DO 
BUDYNKU OSP 11 989,00 11 989,00 0,00 0,00 11 989,00 

          1608 SOŁ.DOBRZYNIEC-ZAKUP UBRAŃ SPECJALNYCH DLA OSP 0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 
          1703 SOŁ.GADKA-MATERIAŁY DO REMONTU BUDYNKU OSP 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
          2104 SOŁ.KĄTY-MATERIAŁY DO REMONTU BUDYNKU OSP 23 750,00 18 744,45 0,00 0,00 18 744,45 

          2308 SOŁ.LUBICE-ZAKUP URZĄDZENIA GRZEWCZEGO DO 
BUD.OSP LUBICE 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

          2605 SOŁ.OLEKSIN-ZAKUP SPRZĘTU POŻARNICZO- 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
RATUNKOWEGO 

          2906 SOŁ.RUDNO-ZAKUP SPRZĘTU DLA OSP 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
          3007 SOŁ.RUDZ.-ZAKUP SPRZĘTU DLA OSP 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
    4270       Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

        UG   KOŁBIEL 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
          1401 SOŁ.CHRZĄSZCZÓWKA-REMONT BUDYNKU OSP 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
    4300       Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

        UG   KOŁBIEL 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
          2201 SOŁ.KOŁBIEL-WYKONANIE PODJAZDU DO GARAŻU OSP 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
900           Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 553,00 134 246,92 0,00 3 521,00 137 767,92 
  90004         Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

        UG   KOŁBIEL 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
          2201 SOŁ.KOŁBIEL-ZAKUP ROŚLIN, KOSZY NA ŚMIECI 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
    4300       Zakup usług pozostałych 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

        UG   KOŁBIEL 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
          2201 SOŁ.KOŁBIEL-WYKONANIE TABLIC INFORMACYJNYCH 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          3802 SOŁ.WŁADZIN-ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI 
WOKÓŁ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  90015         Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 290,00 23 145,00 0,00 0,00 23 145,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2801 SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO ROZBUDOWY 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY DRODZE GMINNEJ 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 30 290,00 23 145,00 0,00 0,00 23 145,00 
      Własne     Własne Fundusz Sołeckie 30 290,00 23 145,00 0,00 0,00 23 145,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
Fundusz 
Sołeckie 

        UG   KOŁBIEL 30 290,00 23 145,00 0,00 0,00 23 145,00 

          1101 SOŁ.BOCIAN-WYKONANIE PROJEKTU OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO, DOSTAWA I MONTAŻ LATARNI SOLARNYCH 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

          1902 SOŁ.GÓZD-WYMIANA LATARNI NA ENERGOOSZCZĘDNE 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2503 SOŁ.NOWA WIEŚ-OPRACOWANIE PROJEKTU 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY DRODZE GMINNEJ 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 14 145,00 

          2804 SOŁ.RADACHÓWKA-ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO PRZY DRODZE GMINNEJ 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095         Pozostała działalność 54 263,00 87 101,92 0,00 3 521,00 90 622,92 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 28 788,00 41 126,92 0,00 21,00 41 147,92 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 28 788,00 41 126,92 0,00 21,00 41 147,92 

        UG   KOŁBIEL 28 788,00 41 126,92 0,00 21,00 41 147,92 

          1101 SOŁ.BOCIAN-MATERIAŁY DO KONSERWACJI I NAPRAWY 
URZĄDZEŃ NA PLACU ZABAW 1 000,00 1 146,00 0,00 0,00 1 146,00 

          1210 SOŁ.BORKÓW-MAT.DO BUDOWY ALTANY-13.600,- I 
UTRZYMANIA PLACU ZABAW-108,- 0,00 13 708,00 0,00 0,00 13 708,00 

          1302 SOŁ.CHROSNA-MATERIAŁY DO OSWIETLENIA ALTANY NA 
PLACU ZABAW 2 500,00 2 500,00 0,00 21,00 2 521,00 

          1803 SOŁ.GŁUPIANKA-ZAKUP ZABAWEK DO GMIONNEGO 
PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

          1904 SOŁ.GÓZD-ZAKUP STOLIKA BETONOWEGO I MATERIAŁÓW 
DO UTRZYMANIA PLACU ZABAW 5 000,00 34,92 0,00 0,00 34,92 

          2605 SOŁ.OLEKSIN-MATERIAŁY DO NAPRAWY OGRODZENIA I 
UTRZYMANIA PLACU ZABAW 10 477,00 10 477,00 0,00 0,00 10 477,00 

          2810 SOŁ.RADACH.-ZAKUP KARUZELI NA PLAC ZABAW 0,00 6 950,00 0,00 0,00 6 950,00 

          3206 SOŁ.SIWIANKA-ZAKUP BETONOWEGO STOŁU I MATERIAŁY 
DO UTRZYMANIA PLACU ZABAW 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 

          3307 SOŁ.SKORUPY-MATERIAŁY DO OGRODZENIA I 
UTRZYMANIA PLACU ZABAW 4 393,00 893,00 0,00 0,00 893,00 

          3708 SOŁ.WOLA SUFCZ.-ZAKUP ZABAWEK DO GMINNEGO 
PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 358,00 358,00 0,00 0,00 358,00 

          3809 SOŁ.WŁADZIN-ZAKUP ZABAWEK DO GMINNEGO 
PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 25 475,00 45 975,00 0,00 3 500,00 49 475,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 25 475,00 45 975,00 0,00 3 500,00 49 475,00 

        UG   KOŁBIEL 25 475,00 45 975,00 0,00 3 500,00 49 475,00 
          1001 SOŁ.ANTONINEK-UTRZYMANIE,MODERNIZACJA PLACU 12 475,00 12 475,00 0,00 0,00 12 475,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
ZABAW I BOISKA, ZABUDOWA ALTANY 

          1102 SOŁ.BOCIAN-WYKON.PROJ.PLACU ZABAW-4.500,-
;UTRZYMANIE TERENU PLACU ZABAW-4.000,- 4 500,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

          1306 SOŁ.CHROSNA-NAPRAWA OGRODZENIA PLACU ZABAW 
2.500,-; KONSERWACJA ALTANY I STOŁÓW 1.000,- 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

          1903 SOŁ.GÓZD-UTRZYMANIE PLACU ZABAW 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
          2806 SOŁ.RADACH.-WYK.PROJ.ROZBUD.PLACU ZABAW 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          3304 SOŁ.SKORUPY-RENOWACJA PLACU ZABAW-3.150,-; 
WYKONANIE ALTANY-11.850,- 1 500,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

          3505 SOŁ.SUFCZYN-UTRZYMANIE TERENU PLACU ZABAW 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 127,00 219 877,55 -5 000,00 239,00 215 116,55 
  92105         Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 529,00 51 339,00 0,00 239,00 51 578,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 15 716,00 10 716,00 0,00 239,00 10 955,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 15 716,00 10 716,00 0,00 239,00 10 955,00 

        UG   KOŁBIEL 15 716,00 10 716,00 0,00 239,00 10 955,00 

          1101 SOŁ.CZŁEKÓWKA-ZAKUP MATERIAŁÓW PROMUJĄCYCH 
GMINĘ NA DOŻYNKACH GMINNYCH 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1308 SOŁ.CHROSNA-ZAKUP MATERIAŁÓW DO WIANKA 
DOŻYNKOWEGO 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 

          1501 SOŁ.CZŁEK.-MAT.DO WIEŃCA DOŻYNKOWEGO 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

          1702 
SOŁ.GADKA-WYPOSAŻENIE DLA KOŁA GOSPODYŃ 
WIEJSKICH GADCZANKI W CELU ORGANIZACJI 
WARSZTATÓW PROMUJĄCYCH POTRAWY REGIONALNE 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

          1903 SOŁ.GÓZD-ZAKUP MATERIAŁÓW NA DOŻYNKI GMINNE 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2204 
SOŁ.KOŁBIEL-ZAKUP MATERIAŁÓW PROMUJĄCYCH GMINĘ 
PRZEZ DRUŻYNĘ HARCERSKĄ I ZAKUP ZABAWEK DO 
GMINNEGO PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 

4 615,00 4 615,00 0,00 0,00 4 615,00 

          2305 SOŁ.LUBICE-MATERIAŁY DO ORGANIZACJI SPOTKANIA 
PROMUJĄCEGO POTRAWY REGIONALNE 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 1 601,00 

          2806 SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO ORGANIZACJI 
SPOTKANIA PROMUJĄCEGO ZABYTKI GMINY KOŁBIEL 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3007 SOŁ.RUDZIENKO-MATERIAŁY DO ORGANIZACJI PIKNIKU 
PROMUJĄCEGO PIOSENKI LUDOWE W GMINIE KOŁBIEL 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 56 813,00 40 623,00 0,00 0,00 40 623,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 56 813,00 40 623,00 0,00 0,00 40 623,00 

        UG   KOŁBIEL 56 813,00 40 623,00 0,00 0,00 40 623,00 

          1101 SOŁ.BOCIAN-ORGANIZACJA PIKNIKU LETNIEGO DLA 
MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

          1302 SOŁ.CHROSNA-ORGANIZACJA PIKNIKU RODZINNEGO 
PROMUJĄCEGO GMINĘ 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          1403 SOŁ.CHRZĄSZCZÓWKA-ORGANIZACJA PIKNIKU 
RODZINNEGO PROMUJĄCEGO GMINĘ 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

          1504 
SOŁ.CZŁEKÓWKA-ORGANIZACJA PIKNIKU RODZINNEGO 
PROMUJĄCEGO RĘKODZIEŁO LUDOWE NA TERENIE 
GMINY KOŁBIEL 

12 000,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

          2005 SOŁ.KARPISKA-ORGANIZACJA PIKNIKU PROMUJĄCEGO 
KRAJOBRAZY W FOTOGRAFI 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 5 123,00 

          2206 
SOŁ.KOŁBIEL-DZIAŁALNOŚĆ KOŁA DUŻYCH RODZIN - 
4.000,- I KLUBU SENIORA ZAWSZE MŁODZI - 6.000,- - 
ORGANIZACJA WARSZTATÓW POZNAWCZYCH 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          2306 SOŁ.LUBICE-ORGANIZACJA PIKNIKU PROMUJĄCEGO 
POTRAWY REGIONALNE 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          2807 SOŁ.RADACHÓWKA-ORGANIZACJA SPOTKANIA 
PROMUJĄCEGO ZABYTKI Z TERENU GMINY KOŁBIEL 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2908 
SOŁ.RUDNO-ORGANIZACJA PIKNIKU PRZEZ KOŁO 
GOSPODYŃ WIEJSKICH PROMUJĄCEGO POTRAWY 
REGIONALNE, ANIMACJE DLA DZIECI 

3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          3009 SOŁ.RUDZIENKO-ORGANIZACJA PIKNIKU PROMUJĄCEGO 
PIOSENKI LUDOWE W GMINIE KOŁBIEL 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3510 SOŁ.SUFCZYN-ORGANIZACJA SPOTKANIA PROMUJĄCEGO 
RĘKODZIEŁO LUDOWE 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109         Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 173 898,00 167 838,55 -5 000,00 0,00 162 838,55 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 76 398,00 92 167,55 0,00 0,00 92 167,55 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 76 398,00 92 167,55 0,00 0,00 92 167,55 

        UG   KOŁBIEL 76 398,00 92 167,55 0,00 0,00 92 167,55 
          1301 SOŁ.CHROSNA-ZAKUP STOŁÓW DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

          1502 SOŁ.CZŁEKÓWKA-WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY, MATERIAŁY 
DO REMONTU OGRODZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 17 778,00 21 278,00 0,00 0,00 21 278,00 

          1603 SOŁ.DOBRZYNIEC-MATERIAŁY DO UTRZYMANIA TERENU 
PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 585,00 585,00 0,00 0,00 585,00 

          1804 SOŁ.GŁUPIANKA-ZAKUP WYPOSAŻENIA I MATERIAŁY DO 
REMONTU BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 7 505,00 7 505,00 0,00 0,00 7 505,00 

          2010 SOŁ.KARPISKA-ZAKUP MAT.DO UTRZYMANIA ŚWIETLICY 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
          2110 SOŁ.KĄTY-MAT.DO WYPOSAŻENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 0,00 5 005,55 0,00 0,00 5 005,55 

          2310 SOŁ.LUBICE-ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 

          2805 SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO REMONTU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ I WYKONANIA TABLICY INFORMACYJNEJ 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

          2906 SOŁ.RUDNO-ZAKUP KOSY SPALINOWEJ NA POTRZEBY 
UTRZYMANIA TERENU PRZY ŚWIETLICY 

1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
WIEJSKIEJ,MAT.DO REMONTU ŚWIETLICY 

          3007 SOŁ.RUDZIENKO-MATERIAŁY DO REMONTU POMIESZCZEŃ 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3108 SOŁ.SĘPOCHÓW-MATERIAŁY DO UTRZYMANIA TERENU 
PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 211,00 211,00 0,00 0,00 211,00 

          3510 SOŁ.SUFCZ.-ZAKUP KRZESEŁ DO BUD.ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 0,00 2 329,00 0,00 0,00 2 329,00 

          3609 SOŁ.TERESIN-ZAKUP KLIMATYZATORÓW I MATERIAŁÓW 
DO REMONTU BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 12 187,00 12 187,00 0,00 0,00 12 187,00 

          3708 SOŁ.WOLA SUFCZ.-ZAKUP WYPOSAŻENIA ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 19 300,00 

          3809 

SOŁ.WŁADZIN-ZAKUP NAMIOTU, TABORETÓW 
GAZOWYCH,ŁAWEK, MATERIAŁÓW BIUROWYCH I 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI, MATERIAŁÓW DO OGRODZENIA I 
UTRZYMANIA TERENU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ, ZAKUP 
KOSTKI 

8 917,00 11 917,00 0,00 0,00 11 917,00 

    4270       Zakup usług remontowych 10 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

        UG   KOŁBIEL 10 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

          1501 SOŁ.CZŁEKÓWKA-REMONT OGRODZENIA ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

          2802 SOŁ.RADACHÓWKA-REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

          2903 SOŁ.RUDNO-REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

          3604 SOŁ.TERESIN-REMONT POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 63 500,00 62 171,00 -5 000,00 0,00 57 171,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 63 500,00 62 171,00 -5 000,00 0,00 57 171,00 

        UG   KOŁBIEL 63 500,00 62 171,00 -5 000,00 0,00 57 171,00 

          1301 SOŁ.CHROSNA-UZBROJENIE BUDYNKU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W MEDIA 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

          1608 SOŁ.DOBRZYNIEC-WYCINKA DRZEW PRZY SWIETLICY 
WIEJSKIEJ 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

          2702 SOŁ.PODGÓRZNO-WYKONANIE ELEWACJI BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          2803 SOŁ.RADACHÓWKA-WYKONANIE TABLICY 
INFORMACYJNEJ 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          3104 
SOŁ.SĘPOCHÓW-WYKONANIE PROJEKTU INSTALACJI 
GAZOWEJ, TERMOMODERNIZACJA PODDASZA, 
WYKONANIE SCHODÓW W BUDYNKU ŚWIETLICY 

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 22 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
WIEJSKIEJ 

          3505 SOŁ.SUFCZYN-WYKONANIE TERMOIZOLACJI BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 13 000,00 10 671,00 0,00 0,00 10 671,00 

          3606 SOŁ.TERESIN-ZAŁOŻENIE KLIMATYZACJI W BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

          3807 
SOŁ.WŁADZIN-WYKONANIE PRZYŁĄCZA GAZOWEGO, 
ZAKUP USŁUG ASENIZACYJNYCH, UTRZYMANIE TERENU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

9 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

    6060       Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1601 SOŁ.DOBRZYNIEC-ZAKUP KONTENERA Z 
PRZEZNACZENIEM NA BUDYNEK ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195         Pozostała działalność 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 
    4270       Zakup usług remontowych 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

        UG   KOŁBIEL 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 
          3701 SOŁ.WOLA SUFCZCZYŃSKA -REMONT KOSIARKI 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 
926           Kultura fizyczna i sport 14 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 
  92695         Pozostała działalność 14 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 11 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

        UG   KOŁBIEL 11 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 
          1001 SOŁ.ANTONINEK-ZAKUP 2SZT.BRAMEK 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

          1302 SOŁ.CHROSNA-MATERIAŁY DO UTRZYMANIA TERENU 
BOISKA 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          3303 SOŁ.SKORUPY-MATERIAŁY DO BUDOWY BOISKA 
SPORTOWEGO 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
          3301 SOŁ.SKORUPY-BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
            Razem 707 211,00 707 211,00 -10 500,00 10 500,00 707 211,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planach dochodów budżetu na 2022 rok w związku z: 
1) Wprowadzeniem dochodów w kwocie 339.365,00 zł: 
- ze środków z Funduszu Sprawiedliwości – 29.691,18 zł, 
- ze środków z MIAS Mazowsze  – 60.000,00 zł, 
- z podatku opłaconego w formie karty podatkowej  - 1.850,00 zł, 
- z podatku od czynności cywilnoprawnych – 41.315,82zł., 
- z części przyznanych udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych – 80.000,00 zł  
(ogółem przyznano 2.888.418,57zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4753.9.2022. z 
dnia 30 września 2022 roku), 
- z odpłatności za wyżywienie dzieci w stołówkach szkolnych i przedszkolnych – 10.000zł 
- z różnych dochodów  – 600.000,00zł (z tytułu wpłat od mieszkańców za zakup węgla), 
- ze środków otrzymanych na „Czyste powietrze” 9.575,00zł, 
- ze środków z Funduszu alimentacyjnego – 4.733,00 zł. 
2) Zmniejszeniem planu w zadaniu „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Bocian 
w gminie Kołbiel budowa zbiornika wyrównawczego wody uzdatnionej Nr 3 wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” o  kwotę 497.800,00zł. wynika z podpisania umowy z wykonawcą na kwotę 
1.476.000,00zł, nadzory 25.725,00zł – razem 1.501.725,00zł. 
3) Zwiększeniem planu w zadaniu „Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w 
Kołbieli – wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” o kwotę 21.000,00 zł dokonano 
w celu zapewnienia środków na to zadanie.  
Środki uzyskane ze zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych  zostają przeznaczone na: 
- zakup usług remontowych dotyczących remontu mieszkań komunalnych – 11.000,00 zł, 
- zakup usług pozostałych dla obsługi jednostek oświatowych – 12.000,00 zł, 
- różne opłaty i składki z tyt. ubezpieczeń pojazdów OSP z terenu gminy – 17.500,00 zł, 
- spłatę odsetek od kredytów i pożyczek - 14.700,00 zł, 
- uzupełnienie brakujących środków w dziale oświata i wychowanie 195.255,00 zł głównie na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki bieżące szkół, 
- obsługę zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych w ramach realizacji 
ustawy z 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U. z 2022r. poz.2236) – 600.000,00 zł, 
- obsługę programu „Czyste powietrze” – 2.350,00 zł. 
Przeniesień planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się z przeznaczeniem na: 
- naprawę ogrodzenia placu zabaw w sołectwie Chrosna, 
-zakup sprzętu dla OSP Chrosna, 
- zakup materiałów do wykonania wianka dożynkowego wsi Chrosna, 
- konserwację altany i zakup materiałów do oświetlenia altany na placu zabaw w Chrośnie. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EBA666-133C-4621-BD59-887D86E54401. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



